
ARGENTEUIL

*Sur présentation de ce flyer.

33 Rue Etienne Chevalier
95100 Argenteuil

SEANCE DECOUVERTE max 15€ SEANCE DECOUVERTE PLUS 10€ 

60€

80€

170€

230€

320€

440€

480€

600€

1 MOIS 3 MOIS 6 MOIS 12 MOIS

45€

70€

10€

15€

85€

130€

NOS FORMULES CONFORT
Les formules confort sont payable comptant et vous donnent un 

accès illimité au club de 6h - 23h en semaine et 6h - 20h le week-end

retrouvez l’actualité de votre 
club sur Les réseaux sociaux



Les équipements

adhésion 30€

39,95€ le premier mois
puis 49,95€/mois

29,95€ le premier mois
puis 39,95€/mois

ADHÉSION 30€

ADHÉSION 30€

NOS ABONNEMENTS

ACCES FITNESS ILLIMITÉ

ACCES FITNESS ILLIMITÉ

FONTAINE HYDRATANTE

COURS COLLECTIFS AVEC COACHS

FONTAINE HYDRATANTE

ENTRETIEN PERSONNALISÉ

ENTRETIEN PERSONNALISÉ

ACCÈS ESPACE AQUATIQUE ET SPA

ACCÈS COURS PREMIUM GIGA TRAMPO

ACCÈS ESPACE BIKING

HORAIRE D’ACCÈS :

COURS COLLECTIFS AVEC COACHS

*Pour les coachings privés, merci de vous renseigner à l’accueil de votre club.

EN SEMAINE 6H - 23H / WEEK-END 6H - 20H

OPTIONS
BOXE & BIKE

19,95€
INBODY

4,95€

1500m² de fitness et bien-être avec un plateau cardio-training et musculation guidée haut-de-gamme,
 un espace aquatique avec piscine et jacuzzi, un studio biking et un espace Cross Training pour vous dépasser


